
Data Subjekti Vendi Ora

23.09.2024 Takim me Bordin e Drejtorëve  Salla e takimeve I 09:00

24.09.2024

Takim me Korhan Aksoy-
Kapiten i KFOR-it dhe

përfaqësues të tjerë të KFOR-
it Turk të vendosur në Lipjan

 Zyrën e Kryetarit 10:00

24.09.2024  Takim me qytetarë  Zyrën e Kryetarit 14:00

26.09.2024
 Mbledhja e Kuvendit të

Komunës  Salla e Kuvendit 10:00

27.09.2024 Takim me qytetarë Zyrën e Kryetarit 09:00

DRAFT - AGJENDA E
TAKIMEVE TË KRYETARIT

23.09.2024 - 27.09.2024 


